
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 566

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 58    DEL 20-07-21

======================================================================
OGGETTO: ACQUISTO BENI PER MANIFESTAZIONI  E INIZIATIVE TU=

RISTICHE. LIQUIDAZIONE.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  venti del mese
di  luglio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5 del 04.01.2021 con il quale il Sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n. 267/2000;
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario di Giunta Municipale n. 68/2021, con la
quale veniva concesso il patrocinio del Comune di Castelraimondo all'Associazione
Marcheventi di Falconara (AN), per l'organizzazione dell'evento denominato "Marche in
Vetrina 2021", che si svolgerà a Castelraimondo il giorno 30.07.2021;
Ritenuto opportuno acquistare imballaggi per premio Cassero d'argento, in occasione delle
premiazioni delle eccellenze marchigiane ospiti all'evento;
Considerato che si procederà all’affidamento diretto nel rispetto dei principi di cui
all’art. 30 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con particolare riguardo, tra l’altro,
all’economicità, alla concorrenza, alla rotazione degli inviti e al divieto di artificioso
frazionamento della spesa, nonché dei principi di cui agli artt. 34 e 42 del D.Lgs. n.
50/2016;
Preso atto che è stata incaricata la Ditta Di Battista srl scatolificio   in Monte San Vito
per la fornitura delle scatole imballaggi per il premio Cassero D'argento, CIG
Z7231B537E, per una spesa di euro 1.677,50;
Vista la fattura pervenuta a questo Ente:
- n. 908/00 del 30.06.2021 di euro 1.677,77 della Ditta Di Battista srl Scatolificio in Monte San
Vito, CIG Z7231B537E;
Ritenuto, pertanto, opportuno liquidare  le fatture al cap. 1804-17 del bilancio di previsione
2021;
Visto l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000,

        D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto determinativo.

2) Di liquidare la fattura  n. 908/00 del 30.06.2021 di euro 1.677,77 della Ditta Di Battista srl
Scatolificio in Monte San Vito, CIG Z7231B537E, al cap. 1804-17 del bilancio 2021.
.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 58 del 20-07-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



3) Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 58 del 20-07-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 21-07-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 21-07-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 21-07-21
al 05-08-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 20-07-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 58 del 20-07-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


